Wydziat:
Tryb:

Kierunek
Rok

Teoria
Praktyka

2
2

Harmonogram zaje¢ - semestr letni 2025/2026

Wydziat Nauk o Zdrowiu
Studia NIESTACJONARNE

Pielegniarstwo Il stopnia
2

Uwagi:
gr. seminaryjna $1-52
gr. éwiczeniowa (20-25) JW1-JW2
gr. éwiczeniowa (15-18) -
gr. éwiczeniowa (15) -
gr. éwiczeniowa (12) A-D
gr. éwiczeniowa (10-15) -
gr. éwiczeniowa (10) sd1-sd4
gr. éwiczeniowa (9) -
gr. ¢wiczeniowa (8) -
gr. éwiczeniowa (7-8) -
gr. ¢wiczeniowa (6) -

Na zajecia w CSM prosimy obowigzkowo zabraé obuwie zmienne

Osoby prowadzace ¢wiczenia w Centrum Symulacji Medycznej proszone s o kontakt z sekretariatem CSM (tel. 91 81 06 201) przed zajeciami, w celu omdwienia scenariusza i ustalenia, ktdra sala

bedzie wykorzystywana do ¢éwiczerd

Dzien
tygodnia

Godzina Data

godz min godz min od (mm-dd)

do (mm-dd)

Wyjatki

Nazwa przedmiotu

W (caty
rok)

Cw

Miejsce

Sala

Pigtek

16 00 19 00 2026-02-27

2026-02-27

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
tlenoterapia ciggta i wentylacja
mechaniczna

Online

Sobota

08 00 11 00 2026-02-28

2026-02-28

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia zdrowia psychicznego

Online

11 15 14 15 2026-02-28

2026-02-28

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
tlenoterapia ciggta i wentylacja
mechaniczna

Online

14 45 17 45 2026-02-28

2026-02-28

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia uktadu nerwowego

Online

Niedziela

08 00 11 00 2026-03-01

2026-03-01

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
tlenoterapia ciggta i wentylacja
mechaniczna

Online

11 15 14 15 2026-03-01

2026-03-01

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia zdrowia psychicznego

Online

14 45 17 45 2026-03-01

2026-03-01

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia uktadu nerwowego

Online

Pigtek

16 00 19 00 2026-03-13

2026-03-13

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
tlenoterapia ciagta i wentylacja
mechaniczna

Online

Sobota

08 00 11 00 2026-03-14

2026-03-14

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia zdrowia psychicznego

Online

11 15 14 15 2026-03-14

2026-03-14

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia uktadu nerwowego

Online

Niedziela

08 00 11 00 2026-03-15

2026-03-15

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia zdrowia psychicznego

Online

11 15 14 15 2026-03-15

2026-03-15

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia uktadu nerwowego

Online

Pigtek

16 00 19 45 2026-03-27

2026-03-27

Jezyk angielski

Jwi

SPNJO

16 00 18 15 2026-03-27

2026-03-27

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
tlenoterapia ciggta i wentylacja
mechaniczna

S2

WNZ

Sobota

08 00 10 15 2026-03-28

2026-03-28

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia uktadu nerwowego

s1

WNZ

104

10 30 12 45 2026-03-28

2026-03-28

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia zdrowia psychicznego

s1

WNZ

104

13 00 15 15 2026-03-28

2026-03-28

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
tlenoterapia ciggta i wentylacja
mechaniczna

s1

WNZ

104

08 00 10 15 2026-03-28

2026-03-28

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia zdrowia psychicznego

S2

WNZ

106

10 30 12 45 2026-03-28

2026-03-28

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia uktadu nerwowego

S2

WNZ

106

13 30 17 15 2026-03-28

2026-03-28

Jezyk angielski

w2

SPNJO

18 00 20 15 2026-03-28

2026-03-28

Seminarium dyplomowe i
przygotowanie do egzaminu
dyplomowego

sd1

wskaze prowadzacy

18 00 20 15 2026-03-28

2026-03-28

Seminarium dyplomowe i
przygotowanie do egzaminu
dyplomowego

sd2

wskaze prowadzacy

Harm Letni




Dzien
tygodnia

Godzina

Data

godz

min

godz

min

od (mm-dd)

do (mm-dd)

Wyijatki

Nazwa przedmiotu

W (caty
rok)

Cw

Miejsce

Sala

18

00

20

15

2026-03-28

2026-03-28

Seminarium dyplomowe i
przygotowanie do egzaminu
dyplomowego

sd3

wskaze prowadzacy

18

00

20

15

2026-03-28

2026-03-28

Seminarium dyplomowe i
przygotowanie do egzaminu
dyplomowego

sd4

wskaze prowadzacy

Niedziela

08

00

10

15

2026-03-29

2026-03-29

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia uktadu nerwowego

s1

WNZ

209

10

30

12

45

2026-03-29

2026-03-29

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia zdrowia psychicznego

S1

WNZ

209

14

00

16

15

2026-03-29

2026-03-29

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
tlenoterapia ciggta i wentylacja
mechaniczna

S1

WNZ

209

17

00

20

45

2026-03-29

2026-03-29

Jezyk angielski

Jwi

WNZ

209

08

00

10

15

2026-03-29

2026-03-29

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia zdrowia psychicznego

S2

WNZ

210

10

30

12

45

2026-03-29

2026-03-29

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia uktadu nerwowego

S2

WNZ

210

13

00

16

45

2026-03-29

2026-03-29

Jezyk angielski

w2

WNZ

210

17

00

19

15

2026-03-29

2026-03-29

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
tlenoterapia ciggta i wentylacja
mechaniczna

S2

WNZ

210

Pigtek

16

00

19

45

2026-04-10

2026-04-10

Jezyk angielski

Jwi

SPNJO

Sobota

08

00

11

00

2026-04-11

2026-04-11

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia uktadu nerwowego

CSM

11

15

14

15

2026-04-11

2026-04-11

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia zdrowia psychicznego

CcSM

08

00

11

00

2026-04-11

2026-04-11

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia zdrowia psychicznego

CSM

11

15

14

15

2026-04-11

2026-04-11

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia uktadu nerwowego

CcSM

14

45

17

45

2026-04-11

2026-04-11

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
tlenoterapia ciagta i wentylacja
mechaniczna

CSM

14

00

17

45

2026-04-11

2026-04-11

Jezyk angielski

w2

SPNJO

18

00

21

00

2026-04-11

2026-04-11

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
tlenoterapia ciagta i wentylacja
mechaniczna

CcSM

Niedziela

14

00

17

45

2026-04-12

2026-04-12

Jezyk angielski

Jwi

SPNJO

18

00

21

00

2026-04-12

2026-04-12

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
tlenoterapia ciagta i wentylacja
mechaniczna

CSM

08

00

11

00

2026-04-12

2026-04-12

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia uktadu nerwowego

CSM

11

15

14

15

2026-04-12

2026-04-12

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia zdrowia psychicznego

CSM

08

00

11

00

2026-04-12

2026-04-12

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia zdrowia psychicznego

CSM

11

15

14

15

2026-04-12

2026-04-12

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
zaburzenia uktadu nerwowego

CSM

14

45

17

45

2026-04-12

2026-04-12

Opieka i edukacja terapeutyczna w
chorobach przewlektych, w tym:
tlenoterapia ciagta i wentylacja
mechaniczna

CcSM

Pigtek

16

00

19

45

2026-04-24

2026-04-24

Jezyk angielski

w2

SPNJO

Sobota

08

00

11

45

2026-04-25

2026-04-25

Jezyk angielski

Jwi

SPNJO

12

30

16

15

2026-04-25

2026-04-25

Genetyka uzaleznien

S1

MCD 1

1A

08

00

11

45

2026-04-25

2026-04-25

Genetyka uzaleznien

S2

MCD 1

1A

12

30

16

15

2026-04-25

2026-04-25

Jezyk angielski

w2

SPNJO

17

00

20

45

2026-04-25

2026-04-25

Seminarium dyplomowe i
przygotowanie do egzaminu
dyplomowego

sd1

wskaze prowadzacy

17

00

20

45

2026-04-25

2026-04-25

Seminarium dyplomowe i
przygotowanie do egzaminu
dyplomowego

sd2

wskaze prowadzacy

17

00

20

45

2026-04-25

2026-04-25

Seminarium dyplomowe i
przygotowanie do egzaminu
dyplomowego

sd3

wskaze prowadzacy

17

00

20

45

2026-04-25

2026-04-25

Seminarium dyplomowe i
przygotowanie do egzaminu
dyplomowego

sd4

wskaze prowadzacy

Niedziela

08

00

11

45

2026-04-26

2026-04-26

Jezyk angielski

Jwi

SPNJO

12

30

16

15

2026-04-26

2026-04-26

Genetyka uzaleznien

S1

MCD 1

1A

08

00

11

45

2026-04-26

2026-04-26

Genetyka uzaleznien

S2

MCD 1

1A

12

30

16

15

2026-04-26

2026-04-26

Jezyk angielski

w2

SPNJO

17

00

20

45

2026-04-26

2026-04-26

Seminarium dyplomowe i
przygotowanie do egzaminu
dyplomowego

sd1

wskaze prowadzacy

17

00

20

45

2026-04-26

2026-04-26

Seminarium dyplomowe i
przygotowanie do egzaminu
dyplomowego

sd2

wskaze prowadzacy

Harm Letni




DZIE”_ lGodzma - Data Wyjatki Nazwa przedmiotu W (caty S Cw Miejsce Sala
tygodnia godz min godz min od (mm-dd) | do (mm-dd) rok)
Seminarium dyplomowe i
17 00 20 45 2026-04-26 | 2026-04-26 przygotowanie do egzaminu sd3 |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
17 00 20 45 2026-04-26 | 2026-04-26 przygotowanie do egzaminu sd4  |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
Pigtek 16 00 19 45 2026-05-08 | 2026-05-08 przygotowanie do egzaminu sdl |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
16 00 19 45 2026-05-08 | 2026-05-08 przygotowanie do egzaminu sd2  |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
16 00 19 45 2026-05-08 2026-05-08 przygotowanie do egzaminu sd3 |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
16 00 19 45 2026-05-08 | 2026-05-08 przygotowanie do egzaminu sd4  |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Sobota 08 00 11 45 2026-05-09 2026-05-09 Genetyka uzaleznien S1 WNZ 210
12 00 15 45 2026-05-09 2026-05-09 Genetyka uzaleznien S2 WNZ 210
Seminarium dyplomowe i
17 00 20 45 2026-05-09 2026-05-09 przygotowanie do egzaminu sdl |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
17 00 20 45 2026-05-09 | 2026-05-09 przygotowanie do egzaminu sd2  |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
17 00 20 45 2026-05-09 2026-05-09 przygotowanie do egzaminu sd3 |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
17 00 20 45 2026-05-09 2026-05-09 przygotowanie do egzaminu sd4  |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
Niedziela 12 00 15 45 2026-05-10 2026-05-10 przygotowanie do egzaminu sdl |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
12 00 15 45 2026-05-10 2026-05-10 przygotowanie do egzaminu sd2  |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
12 00 15 45 2026-05-10 | 2026-05-10 przygotowanie do egzaminu sd3 |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
12 00 15 45 2026-05-10 2026-05-10 przygotowanie do egzaminu sd4  |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
Pigtek 16 00 17 30 2026-05-15 2026-05-15 przygotowanie do egzaminu sdl |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
16 00 17 30 2026-05-15 2026-05-15 przygotowanie do egzaminu sd2  |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
16 00 17 30 2026-05-15 | 2026-05-15 przygotowanie do egzaminu sd3 |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
16 00 17 30 2026-05-15 2026-05-15 przygotowanie do egzaminu sd4  |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
Sobota 08 00 11 45 2026-05-16 | 2026-05-16 przygotowanie do egzaminu sdl |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
08 00 11 45 2026-05-16 2026-05-16 przygotowanie do egzaminu sd2  |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
08 00 11 45 2026-05-16 | 2026-05-16 przygotowanie do egzaminu sd3 |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
08 00 11 45 2026-05-16 2026-05-16 przygotowanie do egzaminu sd4  |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
Niedziela 08 00 11 45 2026-05-17 2026-05-17 przygotowanie do egzaminu sdl |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
08 00 11 45 2026-05-17 | 2026-05-17 przygotowanie do egzaminu sd2 |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
08 00 11 45 2026-05-17 | 2026-05-17 przygotowanie do egzaminu sd3  |wskaze prowadzacy
dyplomowego
Seminarium dyplomowe i
08 00 11 45 2026-05-17 | 2026-05-17 przygotowanie do egzaminu sd4 |wskaze prowadzacy
dyplomowego
WSZELKIE ZMIANY W PLANIE ZAJEC MUSZA ZOSTAC ZGLOSZONE DO DZIAtU PLANOWANIA
zajecia w Centrum Symulacji Medycznych ul. Klonowica 50
-zedmioty faczone miedzy kierunkami
Legenda
skrét opis lokalizacja
Csm Centrum Symulacji Medycznych ul. Klonowica 50
wskaze prowadzacy . .
MCD 1 Miedzywydziatowe Centrum Dydaktyki nr 1 al. Powstaricéw Wielkopolskich 72
SPNJO Studium Praktycznej Nauki Jezykéw Obcych ul. Ku Storicu 12 (wejscie od Sikorskiego)
WNZ Wydziat Nauk o Zdrowiu ul. Zotnierska 48

Harm Letni




